
392 PARQUE PRIMAVERA / TERMINAL CECAP (via Campo da Paz)

392-285/2020EMERGENCIAL COVID19 12-06
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PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Cecap DIAS ÚTEIS
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AOS DIAS ÚTEIS, A LINHA IRÁ OPERAR COM PROGRAMAÇÃO ESPECIAL CONFORME TABELA ANEXA FOLHA 3 

NO SÁBADO, A LINHA IRÁ OPERAR COM PROGRAMAÇÃO DE SÁBADO ESPECIAL, CONFORME TABELA ANEXA FOLHA 4

DOMINGOS E FERIADOS , A LINHA IRÁ OPERAR COM PROGRAMAÇÃO DOMINGO ESPECIAL, CONFORME TABELA ANEXA 

FOLHA 5

ESSA OSO SUBSTIUTI A OSO EMERGENCIAL DE Nº 392-190/2020EMERGENCIAL COVID19 29-04, EM FUNÇÃO DO INÍCIO DA 

FLEXIBILIZAÇÃO DAS MEDIDAS DE CONTENÇÃO DA EPIDEMIA DE COVID 19 COM A RETOMADA PARCIAL DAS ATIVIDADES 

COMERCIAIS E INDUSTRIAIS. (REFORÇO DE PARTIDAS )

 - ESTA OSO REVOGA TEMPORARIAMENTE A DE Nº 392-036-2019EXP

OSO EMITIDA EM CARÁTER EMERGENCIAL DEVIDO ÀS MEDIDAS DE CONTENÇÃO DA EPIDEMIA DO COVID19
TERÁ SUA VIGÊNCIA À PARTIR DA DATA CITADA ACIMA SENDO SUA VALIDADE DETERMINADA PELAS ESCALAS    
( CALENDÁRIOS ) RELACIONADOS COM A MESMA NUMERAÇÃO E SEUS ANEXOS.
APÓS A NORMALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, VOLTARÁ A SER VIGENTE A OSO TEMPORARIAMENTE REVOGADA 
CITADA ACIMA, OU ALGUMA OSO VIGENTE QUE TENHA, NAQUELA DATA, REVOGADO O DOCUMENTO 
SUPRACITADO.

LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS LEVES ADAPTADOS AOS DEFICIENTES

Emissão: 12/06/2011/06/20

DIAS ÚTEISPARTIDAS DO TERMINAL 1 :

folha 1SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:



392-285/2020EMERGENCIAL COVID19 12-06

Rua Asteróide
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Terminal Cecap
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Rua Asteróide

00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

00 40 30 20 10 00 55 00 05 10 50 35 30 35 15
50 50

17

Terminal Cecap
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12/6/2020

SÁBADOS

folha 2

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão: 11/6/2020 Vigência:

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 :

PARTIDAS DO TERMINAL 2 :

PARTIDAS DO TERMINAL 1 :

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 :



392 PARQUE PRIMAVERA / TERMINAL CECAP (via Campo da Paz)

Rua Asteróide Terminal Cecap
Estrada do Zirconio saída do terminal Cecap
Rua Maria Ferreira Calsado Av. Pres. Tancredo Neves
Rua Aracy Valente Av. Monteiro Lobato
Rua Justiniano Salvador dos Santos Alameda das Vitórias Régias
Rua Francisco N.Roberto Av. Monteiro Lobato
Rua Carlos Pedro Firmo acesso à av. Odair Santanelli
Rua Dr. Roberto Domingos João Rosia Av. Odair Santanelli
Pça João Manoel da Silva Al. Dos Lírios
Rua Jaime Tavares Terminal Rodoviário
Rua Santo Estevão Al. Dos Lírios
Rua Telêmaco Borba Terminal Taboão
Rua Aiuruoca Av. Natália Zarif
Av. Paulistana R. Joaquina deJesus
Av. Purus Pça Oito de Dezembro
Av. Silvestre Pires de Freitas Av. Silvestre Pires de Freitas

Pça Oito de Dezembro Rua Iça
Rua Joaquina de Jesus Av. Purus
Av. Natalia Zarif Av. Paulistana
acesso ao Terminal Taboão Av. Aiuruoca
Terminal Taboão Rua Telêmaco Borba
Av. Natália Zarif Rua Santo estevão
Al. Dos Lírios Rua Jaime Tavares
Terminal Rodoviário Pça João Manoel da Silva
Al. Dos Lírios Estrada Municipal
Av. Odair Santanelli Rua Dr. Roberto Domingos João Rosia
Av. Monteiro Lobato Rua Carlos Pedro Firmo
acesso ao Terminal Cecap Rua Francisco N.Roberto
Terminal Cecap Rua Justiniano Salvador dos Santos

Rua Aracy Valente
Rua Maria Ferreira Calsado
Estrada do Zirconio
Rua Asteróide

2 para 11 para 2

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ITINERÁRIO


